
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII / 257 / 2014 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Haczów oraz warunków korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) oraz § 17 Rozporządzenia 

Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów 

jazdy (Dz. U. z 2012 r. poz. 451) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Haczów, 

zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do korzystania z przystanków uprawnieni są operatorzy lub przewoźnicy realizujący publiczny 

transport zbiorowy w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Haczów, określa „Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Haczów” stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Haczów 

 

 

Ryszard Błaż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 marca 2014 r.

Poz. 1028



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII / 257 / 2014  

Rady Gminy Haczów  

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 

NA TERENIE GMINY HACZÓW 

Nr drogi 

Nazwa drogi 
Katdrogi 

Lp. 

przystanków 

Kilometraż 

strona lewa 

Nr 

przystanku 

str. lewa 

Nazwa 

przystanku 

Nr 

przystanku 

str. prawa 

Kilometraż 

str. prawa 

Droga wojewódzka 

887 

Brzozów – 

Rymanów-

Daliowa 

 

 1 5+000 37 
Jasionów - 

Skrzyżowanie 
  

 2   
Jasionów - 

Skrzyżowanie 
08 5+025 

 3 6+340 35 Jasionów   

 4   Jasionów 10 6+430 

 5 8+330 33 Buków   

 6   Buków 12 8+620 

 7   
Trześniów 

Środek 
14 9+620 

 8 9+490 31 
Trześniów 

Środek 
  

 9 10+210 29 
Trześniów 

Skrzyżowanie 
  

 10   
Trześniów 

Skrzyżowanie 
16 10+330 

Drogi powiatowe 

 

 

 

 

 

 

 

1972R Iskrzynia 

- Trześniów 

 

 

 

 

 

 

Z 

1 + 597 – 9 +102 

1   Haczów  Plac 02 2+200 

2 2+200 13 Haczów  Plac   

3 2+930 11 Haczów Alta   

4   Haczów Alta 04 3+000 

5 3+500 09 
Haczów 

Skrzyżowanie 
  

6   
Haczów 

Skrzyżowanie 
06 3+700 

7 5+600 07 
Haczów 

Spółdzielnia 
  

8   
Haczów 

Spółdzielnia 
08 5+700 

9 6+800 05 Haczów Góra   

10   Haczów Góra 10 6+900 

11 7+900 03 Trześniów   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1028



Granica 

12   
Trześniów 

Granica 
12 8+200 

13 9+100 01 
Trześniów 

Skrzyżowanie 
  

2005R Haczów 

Wróblik 

Szlachecki 

 

 

 

 

Z 

0+000  - 3+482 

14 1+680 03 
Haczów 

Siecina 
  

15   
Haczów 

Siecina 
02 1+700 

16 2+980 01 
Haczów 

Zakład Terapii 
  

17   
Haczów 

Zakład Terapii 
04 3+000 

2006R Haczów - 

Besko 

 

 

 

 

 

Z 

0 + 000 - 3 +950 

18   
Haczów 

Gmina 
02 0+150 

19 0+150 07 
Haczów 

Gmina 
  

20 0+870 05 

Haczów 

skrzyż. na 

Siecinę 

  

21   

Haczów 

skrzyż. na 

Siecinę 

04 0+870 

22 1+980 03 
Haczów 

Podole 
  

23   
Haczów 

Podole 
06 2+000 

24   
Haczów 

Granica 
08 3+400 

25 3+420 01 
Haczów 

Granica 
  

2045 Turze Pole 

- Zarszyn 
Z 

0 +000   -   3+204 

26 0+100 05 
Jasionów 

Skrzyżowanie 
  

27   
Jasionów 

Skrzyżowanie 
02 0+130 

28   Wzdów Dęby 04 1+600 

29 1+620 03 Wzdów Dęby   

30 2+600 01 
Wzdów 

Kościół 
  

31   
Wzdów 

Kościół 
06 2+620 

2056RJabłonica 

Polska - 

Jasionów 

 

 

 

 

0+000    -    10+905 

32   
Jabłonica 

Skrzyżowanie 
02 0+070 

33 0+100 17 Jabłonica   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1028



 

 

 

 

 

Z 

Skrzyżowanie 

34   

Jabłonica 

Polska 

Wygoda 

04 1+000 

35 1+020 15 

Jabłonica 

Polska 

Wygoda 

  

36 1+600 13 
Jabłonica 

Polska Sklep 
  

37   
Jabłonica 

Polska Sklep 
06 1+600 

38 3+070 11 
Malinówka 

Granica 
  

39   
Malinówka 

Granica 
08 3+100 

40 3+680 09 
Malinówka 

Szkoła 
  

41   
Malinówka 

Szkoła 
10 3+700 

42   
Malinówka 

Kościół 
12 4+600 

 4+620 07 
Malinówka 

Kościół 
  

44   
Malinówka 

Góra 
14 5+400 

45 5+400 05 
Malinówka 

Góra 
  

2058R Jasionów 

przez wieś 

 

 

 

 

L 

0 +000   - 1+ 614 

46 0+480 03 Jasionów SKR   

47   Jasionów SKR 02 0+500 

48 1+280 01 
Jasionów 

Szkoła 
  

49   
Jasionów 

Szkoła 
04 1+300 

2060R Wzdów – 

Besko 

 

 

 

 

L 

0+000   -   3+230 

50   
Wzdów 

Szkoła 
02 0+550 

51 0+600 05 
Wzdów 

Szkoła 
  

52  03 Wzdów wieś 04 0+90 

53  01 Wzdów wieś 06 1+300 

Droga krajowa 

9 Radom -

Barwinek 
 

 

1 245+521 45 
Jabłonica 

Polska 
  

2   
Jabłonica 

Polska 
24A 245+757 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1028



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII / 257 / 2014  

Rady Gminy Haczów  

z dnia 28 lutego 2014 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA HACZÓW 

§ 1. Funkcję administratora przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Haczów wykonuje Referat Inwestycji i Inicjatyw Gospodarczych Urzędu Gminy Haczów. 

§ 2. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy wykonujący działalność w zakresie 

przewozu osób w transporcie zbiorowym zobowiązani są do korzystania z przystanków w celu przewozu osób 

zgodnie z obowiązującymi przepisami: 

a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011r. Nr 5, poz. 13  

z późn. zm.), 

b) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 2013r.  poz. 1414), 

c) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012r.  poz. 1137 z późn. zm.), 

d) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 260 z późn.zm.), 

e) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r.  poz. 1173 z późn.zm.), 

f) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2013r. poz. 1399), 

g) rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia10 kwietnia 2012 r. 

w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012r.  poz. 451). 

§ 3. Operator lub przewoźnik ubiegający się o uzyskanie uzgodnienia na korzystanie z przystanków 

zobowiązany jest przedstawić: 

1) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki, 

2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

§ 4. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów lub przewoźników jest: 

1) posiadanie zezwolenia na wykonywanie przewozów wydane przez odpowiedni organ administracyjny, 

2) uzgodnienie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z administratorem, 

3) ponoszenie kosztów związanych z zamieszczeniem informacji dotyczących rozkładu jazdy na przystanku 

komunikacyjnym po uzgodnieniu jego lokalizacji z Referatem Inwestycji i Inicjatyw Gospodarczych 

Urzędu Gminy Haczów. 

§ 5. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1) z przystanków komunikacyjnych operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać w celu realizacji przewozu 

osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów), 

2) dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki 

techniczne na to pozwalają, 

3) dopuszcza się postój na przystankach na czas konieczny do obsługi pasażerów, z wyjątkiem przystanków 

końcowych, 

4) pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 

zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1028



5) przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób nie utrudniający ruch 

innym użytkownikom drogi, przystanku komunikacyjnego oraz z poszanowaniem zasad organizacji 

i bezpieczeństwa ruchu drogowego, umożliwiający innym użytkownikom korzystanie z nich na równych 

prawach, 

6) przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków zgodnie z rozkładem jazdy, 

7) informację dotycząca rozkładu jazdy na każdym przystanku komunikacyjnym umieszcza przewoźnik lub 

administrator przystanku, a od dnia 1.01.2017 r. wyłącznie administrator w miejscu do tego 

przeznaczonym, 

8) działalność polegająca na ekspozycji reklam, plakatów, ogłoszeń i innych nośników informacji może być 

prowadzona wyłącznie w przeznaczonych do tego gablotach reklamowych za zgodą administratora. 

§ 6. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z przystanku jeżeli: 

a) spowoduje to ograniczenie jego przepustowości, 

b) stworzy zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

c) operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 

uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwalają na równoczesne zatrzymanie się takiej liczby 

pojazdów . 

§ 7. Operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy wykonujący działalność w zakresie 

przewozu osób w transporcie zbiorowym, zobowiązani są do pisemnego powiadomienia administratora 

przystanków z 1 – miesięcznym wyprzedzeniem, o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje 

zawarte w dokumentach załączonych do wniosku lub zaprzestaniu działalności przewozowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1028


		2014-03-19T14:15:10+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




